
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PRttVINCIA DI AvELLINO)

P ZZA FRANCESCO DE SANcilS― 丁EL.0827‐ 43021 FAX 0827‐43081

Prot. n. 1119 del 27i02i2018

OGGETTO. Chiusura delle scuole di ogni ordine e grado aventi sede nel territorio comunale

IL SINDACO

PRESO ATTO dello stato di allerta meteo diramato dalla Regione Campania con bollettino del24
febbraio 2018, prot. 0127108, in cui d prevista una progressiva diminuzione delle temperature con

fenomeni di ghiaccio;

VISTI gli scenari previsionali allegati alla nota dell'U.O.D. Centro Funzionale Multirischi di
Protezione Civile, con invito ad adottare opportune azioni di contrasto;

VISTA la nota prot.9204120l8 Prot. Civ. emanata dal Prefetto di Avellino in data 2410212018;

VISTO il contenuto del bollettino meteo prot. n. 0131050 del2710212018 della Sala Operativa della
Regione Campania in merito alle diflicili condizioni metereologiche, valido fino alla giornata di
giovedi l marzo 2018;

CONSIDERATO altresi, che per le motivazioni sopra espresse ed al fine di garantire la pubblica

incolumiti si ritiene necessario prowedere, in via precauzionale, alla chiusura delle scuole di ogni

ordine e grado per la giornata di mercoledi 28 febbraio 2018;

VISTO l'art.54 del T.U.E.L. n.26712000;

ORDINA

Per il giorno mercoledi 28 febbraio 2018, la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado aventi

sede nel territorio comunale di Morra De Sanctis.

La presente ordinanza verri pubblicata sul sito istituzionale del comune di Morra De Sanctis e ne

verrd data diffusione e pubbliciti sul territorio comunale.

Awerso il presente prowedimento d ammesso ricorso al TAR Campania entro 60 gg.

Dalla residenza municipale,2T febbraio 2018.

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS(AV)

OPPOSIZ!ONl.… …………………………………
lL SEGREttAR10 COMUNALE

Ｂ

Ｌ

Ｌ

Ａ躍ＢＬ‐バ
一

Ｂ

Ｌ
ＰＵ
Ｍ

IL SINDACO


